Werkzeugmodul 46-tlg.1/3-Modul Steckschlü.PROMAT
113,93 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• (1/3 Modul) Steckschlüsselsatz 6,3 mm (1/4")- und 12,5 mm
(1/2") Vierkantantrieb, Einsätze aus CV-Stahl Weitere technische
Eigenschaften:
• Breite: 185mm
• Material: LD45
• Tiefe: 385mm
• Höhe: 30mm Inhalt: mit 6,3 mm (1/4")- Vierkantantrieb je 1
Steckschlüssel-Einsatz für Schrauben mit Innen-TORX®-Profil
Gr. T 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 je 1 Steckschlüssel-Einsatz für
Schrauben mit Außen-TORX®-Profil SW E 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 10 je
1 Steckschlüssel-Einsatz für Schrauben mit Innensechskant-Profil
Gr. 3 / 4 / 5 / 6 mm Inhalt: mit 12,5 mm (1/2") Vierkantantrieb je
1 Steckschlüssel-Einsatz für Schrauben mit Innen-TORX®-Profil
Gr. T 40 / 45 / 50 / 55 je 1 Steckschlüssel-Einsatz für Schrauben
mit Außen-TORX®-Profil SW E 10 / 11 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 je
1 TORX®-Stiftschlüssel Gr. T 6 / 7 / 8 / 9 je 1
Steckschlüsseleinsatz für Schrauben mit Innensechskant-Profil
Gr. 5 / 6 / 7 / 8 / 10 / 12 / 14 / 17 mm je 1 Steckschlüsseleinsatz
für Schrauben mit Innensechskant-Profil, 100 mm lang, Gr. 8 / 10
mm je 1 Sechskant-Stiftschlüssel Gr. 1,25 / 1,5 / 2,0 / 2,5 / 3,0
mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 46-teilig
Bestückung: Steckschlüssel
Marke: PROMAT
Einlagenmodul: 1/3-Modul
Artikelnummer: N4000871250 Stand: 19.05.2024 - 00:19:03 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!